
ZARZ�DZENIE Nr 111/2005/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z  dnia 16 wrze�nia 2005 r.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 wrze�nia 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity – Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zmianami:
Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188
oraz z 2004 r. Nr 25, poz. 219) zarz�dzam, co nast�puje:

§ 1. Powołuj� 36 Obwodowych Komisji Wyborczych w nast�puj�cych składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   1  w Pabianicach
siedziba: �wietlica GS „Samopomoc Chłopska” ul. Torowa 25

1. Aldona Krystyna Ma�lanka
2. Dawid Rojek
3. Grzegorz Janusz Parzonka
4. Mieczysław Zas�pa
5. El�bieta Hanna Przesmycka

6. Justyna Marzena Wojtyniak
7. Katarzyna �upaniec
8. Magdalena Anna Raszka
9. Jakub Dolewka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   2  w Pabianicach
siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Poniatowskiego 4

1. Sławomira Magdalena Ruta
2. Piotr Polc
3. Anna Emilia Dobroszek
4. Michał Wiesław Pedo
5. Łukasz St�pie�

6. Jolanta Wojtyniak
7. Roman Zbigniew Frankowski
8. Monika Anna Jaro�czyk
9. Beata Dyła-Fonta�ska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   3 w Pabianicach
siedziba: Zespół Szkół Zawodowych Nr 2, ul. �w. Jana 27

1. Katarzyna Pytko
2. Kamil Józef Simi�ski
3. El�bieta Janina Krogulska
4. Przemysław St�pie�
5. Gra�yna Wiesława Witczak

6. Zenon Nawrocki
7. Danuta Antonina Pawelec
8. Łukasz Jerzy Konc
9. Maria Dana



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   4   w Pabianicach
siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Mokra 28/34

1. Agnieszka Anna Felcenloben
2. Agnieszka Weronika Majer
3. Łukasz Mariusz Misiak
4. Sebastian Marcin Adamkiewicz
5. Krzysztof Roman Jabłkiewicz

6. Halina Bo�ena Rokuszewska
7. Małgorzata Maria Godula
8. Michał Kr�ciarz
9. Krystyna Kucharek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   5  w Pabianicach
siedziba: Młodzie�owy Dom Kultury, ul. Pułaskiego 3

1. Jolanta Małgorzata Górka
2. Katarzyna Janina Roszak
3. Danuta Hanna Gnatkowska
4. Małgorzata Barbara Biegajło
5. Tomasz Badziak

6. Agnieszka Anna Kowalska
7. Sylwia Milena Bara
8. Jarosław Gonera
9. Katarzyna Gotkiewicz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   6 w Pabianicach
siedziba: Zespół Szkół Nr 3, ul. Gda�ska 5

1. Mieczysław Sławomir Sobótkowski
2. Julita Ewa Arlt
3. Izabela Beata Kaflak
4. Julita Marlena Kaczmarek
5. Grzegorz Nowak

6. Artur Andrzej Zdziarski
7. Grzegorz Stefan �wiok
8. Izabela Małgorzata Kosecka
9. Małgorzata Legend�

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   7 w Pabianicach
siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 6, ul. Warszawska 53

1. Marcin Radosław Piechowski
2. Irena Marianna Kapu�ci�ska
3. Aleksandra Marta Gilewicz
4. Jerzy Edward Owczarek
5. Jakub Zbigniew K�pi�ski

6. Aneta Iwona Kurczewska
7. Barbara Alfreda D�brówka
8. Damian Krzysztof Gorzela�ski
9. Piotr Błaszczyk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   8 w Pabianicach
siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Warszawska 6

1. El�bieta Strukowska
2. Alicja Bujacz
3. Marianna Stanisława Sajda
4. Waldemar Rafał Ł�dka
5. Krystyna Maria Olszewska

6. Aneta Klaudia Bro�yna
7. Dorota Izabela Nawrocka
8. Łukasz Paweł Prusisz
9. Mirosława D�browska



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   9 w Pabianicach
siedziba: I Liceum Ogólnokształc�ce, ul. Moniuszki 132

1. Waldemar Flajszer
2. Grzegorz Maciej Makocho�
3. Julita Krzywa
4. Magdalena Rybarczyk
5. Gniewomir Narcyz Szyma�ski

6. Bogumił Zbigniew Mund
7. Krystyna Jurek-Chodasewicz
8. Piotr Ambroziak
9. Edyta Fila

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   10 w Pabianicach
siedziba: Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86

1. Julita Dziuba
2. Mariusz Piotr Kuleta
3. Tomasz Krzysztof Fr�ch
4. Grzegorz Wełna
5. Andrzej Bronisław Szulc

6. Mirosława Anna Wo�niakowska
7. Tomasz Marian Grzegorzewski
8. Magdalena Prusisz
9. Marek Tyran

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   11 w Pabianicach
siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 14, ul. Odrodzenia 10

1. Janina Irena Florczak
2. Anna Sałaci�ska
3. Teresa Marzena Moli�ska
4. Karolina Anna B�kowicz
5. Czesław Danka

6. Maria Teresa Rodriguez-Moya
7. Katarzyna Anna Wdowiak
8. Magdalena Tokarczyk
9. Katarzyna Jurek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   12 w Pabianicach
siedziba:  SP ZOZ Przychodnia Rejonowa Nr 1, ul. Wile�ska 61 a

1. Urszula Maria K�dzierska
2. Sławomir Sałaci�ski
3. Manuela Bachanek
4. Kamil Witold Dro�d�owski
5. Barbara Izabela Olejniczak

6. Marcin Kolanek
7. Joanna Kolasa
8. Adam Jerzy Mizler
9. Izabela Bujnowicz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   13 w Pabianicach
siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 12, ul. �niadeckiego 6a

1. Robert Sylwester Gorzela
2. Julita Renata Sałaci�ska Łaba
3. Krystyna D�bek
4. Marzena Barbara Trojanowska
5. Anna Izabela Juszkiewicz

6. Katarzyna Anna Bal
7. Arkadiusz Bolesław Packi
8. Jerzy Mirosław Olejnik
9. Bogusława Kobyszewska



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   14 w Pabianicach
siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Ostatnia 15a

1. Tadeusz Szymon G�s
2. Renata Kuleta
3. Magdalena Anna 	pionek
4. Mariusz Ratajczyk
5. Anna Jadwiga Usaczew

6. Anna Katarzyna Bieniada
7. Magdalena Stanisława Werstak
8. Zbigniew Włodzimierz Bal
9. Iwona Marusik

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   15 w Pabianicach
siedziba: Gimnazjum Nr 1, ul. Tkacka 15

1. Aleksandra Maria Wójcik
2. Michał Sebastian Olejniczak
3. Urszula Szulc
4. Przemysław Grodzki
5. Kamila Anna Gajzler

6. Danuta Janina St�pniak
7. Tomasz Adam Fuks
8. Krystyna Koper-Zbrzeska
9. Beata Nowak

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   16 w Pabianicach
siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Cicha 26

1. Anna Małgorzata Bujnowicz
2. Roman Wojciech Kosmowski
3. Renata Kalinowska
4. Edyta Małgorzata Jabło�ska
5. Michał Konrad Biskupski

6. Gra�yna Krystyna Cichosz
7. Monika Szylberg
8. Alina Michalina Motylewska
9. Agnieszka Ławniczak

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   17 w Pabianicach
siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Zamkowa 48/50

1. Rafał Adam Słupski
2. Paweł Wiktor B�czyk
3. Agnieszka Barbara 	niady
4. Jan Franciszek Grodzki
5. Katarzyna Sikorska

6. Beata Lidia Poros
7. Katarzyna Magdalena Grabarz
8. Jolanta Krawczyk
9. Maria Ryba

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   18 w Pabianicach
siedziba: Spółdzielczy Dom Kultury PSM, ul. Orla 45

1. Jarosław Sławomir Fuks
2. Katarzyna Hanna Cie�lak
3. Kazimierz Brzezi�ski
4. Łukasz Przemysław Kubas
5. Zdzisław Zawadzki

6. Sławomira Malinowska
7. El�bieta Janina Gajzler
8. Tomasz Zbyszko Motylewski
9. Jarosław Biskupski



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   19 w Pabianicach
siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Jana Pawła II 16

1. Katarzyna Agnieszka Kacperska
2. Marek Eugeniusz Ptasi�ski
3. Justyna Maria Łacheta
4. Anna Izabela Cieciorowska
5. Teresa Alicja Dudzi�ska

6. Ewa Michalska
7. Maciej Wi�cek
8. Jarosław Ciszewski
9. Zbigniew Lucimi�ski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   20 w Pabianicach
siedziba: Gimnazjum Nr 2, ul. Skłodowskiej 5

1. Małgorzata Tosik-Karbownicka
2. Krystyna Maria Próba
3. Mariola Prorok
4. Justyna Ewa Wawrzyniak
5. Krzysztof Sylwester Gajzler

6. Łukasz Robert Siemo�ski
7. Joanna Ryba
8. Paulina Jó�wiak
9. Wojciech Kucharek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   21  w Pabianicach
siedziba: Suwary S.A.,  ul. Grota Roweckiego 1b

1. Wiesława Teresa Kołacz
2. Ewa Łucja Szcze�niak
3. Dariusz Andrzej Debich
4. Ryszard Józef Cie�lak
5. Łukasz Rafał Gajewski

6. Anita Kilia�ska
7. Monika Sylwia Michel
8. Kamil Maciej Krata
9. Bo�ena Kawecka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   22 w Pabianicach
siedziba: Lokal Zwi�zku Nauczycielstwa Polskiego, ul. Kili�skiego 8a

1. El�bieta Jadwiga Bobowicz
2. El�bieta Bednarkiewicz
3. Wiesława Guzi�ska
4. Jarosław Klusek
5. Beata El�bieta Rusek

6. Paweł Wacław Cieciorowski
7. Małgorzata Maria Renkawica
8. Marlena Kinga Pacholczyk
9. Włodzimierz Ludziejewski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   23 w Pabianicach
siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Piotr Skargi 30

1. Małgorzata Gomoła
2. Edwarda Michalina Ma�lanka
3. Sylwia Maria Płusa
4. Łukasz Wiesław Pawłowski
5. Teresa Sujka

6. Mirosława Jadwiga Krzemi�ska
7. Witold Tomasz Zawadzki
8. Tomasz Janusz Wi�clewski
9. Jacek Ja�kiewicz



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   24 w Pabianicach
siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 16, ul. Bugaj 58

1. Tadeusz Czesław Wo�niak
2. Bo�ena Kazimiera Bajer
3. Zbigniew Jezierski
4. Przemysław Tomasz Holweg
5. Paweł Wolski

6. Anna Kisiel
7. Maria Fila
8. Arkadiusz Szczepan Gajzler
9. Wojciech Walczak

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   25 w Pabianicach
siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. �ytnia 13/17

1. Krystyna Gra�yna Nowak
2. Seweryna Bogna Gabara
3. Marian Kowalski
4. Wacław Stanisław Hetman
5. Krzysztof Gabor R�kowski

6. Gra�yna El�bieta Nikodemiak-Prajs
7. Dariusz Kazimierz Stasiak
8. Anna Katarzyna Soba�ska
9. Ewa Grabowska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   26 w Pabianicach
siedziba: Spółdzielczy Dom Kultury „Barak” ul. „Grota” Roweckiego 11a

1. Aneta Wyszy�ska
2. Michał Kamil Pi�tkowski
3. Adam Wolski
4. Grzegorz Hofman
5. Patrycja Witczak-Nowakowska

6. Marianna Barbara 	lusarz
7. Hanna Jolanta Kolasa
8. Barbara Jadwiga Wi�clewska
9. El�bieta Borowiecka

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   27 w Pabianicach
siedziba: Gimnazjum Nr 3, ul. 20-go Stycznia 9/13

1. Maria Zofia Rabiega
2. Magdalena Ewa Sobczak
3. Dawid Konrad St�pniewski
4. Michał Jan Boga�
5. Anna Małgorzata Madaj

6. Ewa Kosno
7. Janusz Migdal
8. Karol Piotr Wierzchowski
9. Jacek Sadłowski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   28 w Pabianicach
siedziba: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej PABIAN MED, ul. Szpitalna 2

1. Anna Stanisława Kaczorowska
2. Bo�ena Józefa Kozłowska
3. Joanna Izabela Pawłowska
4. Maciej Malaczy�ski
5. Wiesława Stanisława Biskupska

6. Bogusława Katarzyna Gawro�ska
7. Grzegorz Migdal
8. Paulina Barbara Beton
9. Małgorzata Grzelak



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   29 w Pabianicach
siedziba: Przedszkole Miejskie Nr 13, ul. „Grota” Roweckiego 23

1. Małgorzata Jadwiga Witaszczyk
2. Ewa Ludwika Mund
3. Katarzyna Szczepa�ska
4. Michał Szymak
5. Jadwiga Eleonora Przygocka

6. Małgorzata Romualda Stasiak
7. Marcin Kobylarczyk
8. Małgorzata Mirosława Szcz��niak
9. El�bieta Kmie


Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   30 w Pabianicach
siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Mokra 28/34

1. Mariusz Zbigniew Prusisz
2. Izabela Małgorzata Rzepkowska
3. Katarzyna Okrojek
4. Bo�ena Kazimiera Golczyk
5. Katarzyna El�bieta Hile

6. Adam Dariusz Krasi�ski
7. Krystyna Otoma�ska
8. Anna Maria Korus
9. El�bieta Cymerman

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   31 w Pabianicach
siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Mokra 28/34

1. Beata Szczepa�ska
2. Krzysztof Popławski
3. Agnieszka Anna Wolska
4. Paulina Julita Kajda
5. Justyna Karolina Stawicka

6. Mariola El�bieta Witusik
7. Sylwia Anna Gawro�ska
8. Anna Pytka
9. Agnieszka Ignatowska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   32 w Pabianicach
siedziba: Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61

1. Monika Kobus
2. Barbara Flajszer
3. Katarzyna Drogosz
4. Sulika Piekutowska
5. Jakub Konrad Kotek

6. Izabela Maria Karolewska
7. Katarzyna Kaczmarek
8. Kazimierz Gajda
9. El�bieta Roszko

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   33 w Pabianicach
siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Mokra 28/34

1. Mateusz Aleksander Olejnik
2. Anna Bajkowska
3. Małgorzata Ewa Knap
4. Krystyna El�bieta Wirska
5. Łukasz Tomasz Stencel

6. Gra�yna Szyma�ska
7. El�bieta Angiel
8. Monika Izabela Joachim
9. Anna Krauzowicz



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   34 w Pabianicach
siedziba: Gimnazjum Nr 3, ul. 20-go Stycznia 9/13

1. Renata Danuta Bajer
2. Paulina Baranowska
3. Krzysztof Hile
4. Anna Badziak
5. Justyna Szajder

6. Mirosława Karp
7. Teresa Ma
kowiak
8. Aneta Szymczak
9. Gra�yna Rosiak

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   35 w Pabianicach
siedziba: Szpital im. Edmunda Biernackiego, ul. Jana Pawła II 68

1. Małgorzata Ewa Duszy�ska
2. Marcin Sylwester Wolski
3. Grzegorz Piotr Zdziech
4. Dagmara Joanna Szyma�ska
5. Henryk Stawicki

6. Małgorzata Szymczyk
7. Iwona Mosi�ska
8. Danuta Maria Szylberg
9. Małgorzata Kaczmarek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr   36 w Pabianicach,
siedziba: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej PABIAN MED, ul. Szpitalna 2

1. Milena Wla�lak
2. Ewa Marynowska
3. Ewa Wiesława Owczarz
4. Władysław Marynowski
5. �aneta Karpi�ska

6. Iwona Hofman
7. Karolina Joanna Krzysztofik
8. Anna Jó�wiak
9. Jarosław Gabara

§ 2. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


